

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 2060

Aqua Nautica Holding ApS

(CVR nr. 29 53 05 56)

c/o Niels Frausing
Græse Strandvej 19B
3600 Frederikssund

Årsrapport 1. oktober 2017 - 30. september 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Frederikssund, den 21. marts 2019

Dirigent: Niels Frausing



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for Aqua Nautica ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balance pr. 30. september 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 791.913 og balancen en egenkapital på kr. 15.920.210.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-25.845	-14
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-25.845	-14
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-509.669	-688
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.172.792	788
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		182.157	342
Finansielle indtægter		8.800	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-20
RESULTAT FØR SKAT:		828.235	408
Skat af årets resultat	1	-36.322	-68
ÅRETS RESULTAT:		791.913	340
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-298.584	-1.249
Overførsel til næste år		1.090.497	1.589
		791.913	340

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.491.500	1.966
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.094.748	3.884
Finansielle anlægsaktiver		5.586.248	5.850
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		5.586.248	5.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.643.790	10.115
Ansvarlig lånekapital		741.494	0
Tilgodehavender		10.385.284	10.115
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		10.385.284	10.115
AKTIVER I ALT:		15.971.532	15.965

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		5.302.013	5.601
Overført resultat		10.493.197	9.623
EGENKAPITAL:	4	15.920.210	15.349
Langfristet andel af selskabsskat		36.322	68
Langfristede gældsforpligtelser		36.322	68
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	538
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	548
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		51.322	616
PASSIVER I ALT:		15.971.532	15.965
Eventualforpligtelser mv.	5		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	36.322	68
	<u>36.322</u>	<u>68</u>
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Aqua Nautica ApS, Frederikssund</u>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017	125.000	125
Saldo pr. 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017	<u>1.840.790</u>	<u>2.529</u>
Andel af resultat efter skat	<u>-507.570</u>	<u>-688</u>
Saldo pr. 30. september 2018	<u>1.333.220</u>	<u>1.841</u>
Andel af egenkapital	<u>1.458.220</u>	<u>1.966</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat		
<u>Pondteam International AB, Sverige</u>		
Selskabskapital (SEK)	50.000	
Ejerandel	100%	
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017	34.500	
Saldo pr. 30. september 2018	<u>34.500</u>	
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Andel af resultat efter skat	-2.099	
Kursregulering egenkapital, primo	879	
Saldo pr. 30. september 2018	<u>-1.220</u>	
Andel af egenkapital	<u><u>33.280</u></u>	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Pond Team Holding AB, Sverige</u>		
Selskabskapital (SEK)	200.000	200
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017	124.735	125
Saldo pr. 30. september 2018	124.735	125
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2017	3.759.807	4.320
Andel af resultat før skat	1.172.792	788
Kursregulering egenkapital, primo	-221.092	-118
Udbytte	-741.494	-1.231
Saldo pr. 30. september 2018	3.970.013	3.759
Andel af egenkapital	4.094.748	3.884

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2017	125.000	125
	125.000	125
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. oktober 2017	5.600.597	6.850
Årets regulering (indre værdis metode)	-298.584	-1.249
	5.302.013	5.601
Overført resultat		
Saldo pr. 1. oktober 2017	9.622.912	8.151
Kursregulering datterselskaber	-220.212	-118
Overført af årets resultat	1.090.497	1.590
	10.493.197	9.623
	15.920.210	15.349
5 Eventualforpligtelser mv.		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.